ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
       ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր 2019թ. կարիքների համար «Թվային լուսանկարչաական ապարատների» ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված  ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԷԱՃԱՊՁԲ-12/3  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի նոյեմբերի 28-ին կնքված N ԷԱՃԱՊՁԲ-12/3-1  պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինան
սական միջոցներով
	ընդհա
նուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսա
կան միջոցներով
	ընդհա
նուր
	
	

	1
	Ծաղիկներ
	հատ
	0
	13500
	0
	2025000
	Բնական, թարմ ծաղիկներ` մեխակներ, ըստ պատվիրատուի կողմից ներկայացված հայտի/, որի ցողունի երկարությունը` ոչ պակաս 80սմ, ուղիղ, 100 տոկոս առանց  ջարդի,  քանակները  և գույները ըստ հայտի / պատվիրվում է առնվազն 24 ժամ առաջ /, անհրաժեշտության դեպքում փնջավորված և փաթեթավորած` միջոցառմանը համահունչ դիզայնով: Տեղափոխումը մատակարարի ուժերով, պատասխանատու ստորաբաժանման կողմից նշված հասցեում /ՀՀ տարածք/` ծաղիկների թարմությունը ապահովող հարմարեցված մեքենայով։ Կոտրված ծաղիկները ենթակա են փոխարինման
	Բնական, թարմ ծաղիկներ` մեխակներ, ըստ պատվիրատուի կողմից ներկայացված հայտի/, որի ցողունի երկարությունը` ոչ պակաս 80սմ, ուղիղ, 100 տոկոս առանց  ջարդի,  քանակները  և գույները ըստ հայտի / պատվիրվում է առնվազն 24 ժամ առաջ /, անհրաժեշտության դեպքում փնջավորված և փաթեթավորած` միջոցառմանը համահունչ դիզայնով: Տեղափոխումը մատակարարի ուժերով, պատասխանատու ստորաբաժանման կողմից նշված հասցեում /ՀՀ տարածք/` ծաղիկների թարմությունը ապահովող հարմարեցված մեքենայով։ Կոտրված ծաղիկները ենթակա են փոխարինման

	2
	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ
	հատ
	0
	36
	0
	1152000
	Բնական, թարմ ծաղիկներից` մեխակներ առնվազն 300 հատ, պատրաստված և գեղեցիկ ձևավորված, համապատասխան զամբյուղով /կամ ծաղկեպսակի համար նախատեսված պատվանդանով` եռոտանի հենակով/, պենոպլաստե հիմքով, հետևի մասը ամբողջությամբ պատված բնական կանաչով, ծաղկեպսակի համար նախատեսված ժապավենով /համապատասխան գրառմամբ / պատվիրվում է առնվազն 24 ժամ առաջ: Տեղափոխումը մատակարարի ուժերով, պատասխանատու ստորաբաժանման կողմից նշված հասցեում /ՀՀ տարածք/` ծաղիկների թարմությունը ապահովող հարմարեցված մեքենայով։ 
	Բնական, թարմ ծաղիկներից` մեխակներ առնվազն 300 հատ, պատրաստված և գեղեցիկ ձևավորված, համապատասխան զամբյուղով /կամ ծաղկեպսակի համար նախատեսված պատվանդանով` եռոտանի հենակով/, պենոպլաստե հիմքով, հետևի մասը ամբողջությամբ պատված բնական կանաչով, ծաղկեպսակի համար նախատեսված ժապավենով /համապատասխան գրառմամբ / պատվիրվում է առնվազն 24 ժամ առաջ: Տեղափոխումը մատակարարի ուժերով, պատասխանատու ստորաբաժանման կողմից նշված հասցեում /ՀՀ տարածք/` ծաղիկների թարմությունը ապահովող հարմարեցված մեքենայով։ 

	3
	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ
	հատ
	0
	38
	0
	2280000
	Բնական, թարմ ծաղիկներից` մեխակներ առնվազն 500 հատ, պատրաստված և գեղեցիկ ձևավորված, համապատասխան զամբյուղով /կամ ծաղկեպսակի համար նախատեսված պատվանդանով` եռոտանի հենակով/, պենոպլաստե հիմքով, հետևի մասը ամբողջությամբ պատված բնական կանաչով, ծաղկեպսակի համար նախատեսված ժապավենով /համապատասխան գրառմամբ / պատվիրվում է առնվազն 24 ժամ առաջ: Տեղափոխումը մատակարարի ուժերով, պատասխանատու ստորաբաժանման կողմից նշված հասցեում /ՀՀ տարածք/` ծաղիկների թարմությունը ապահովող հարմարեցված մեքենայով։ 

	Բնական, թարմ ծաղիկներից` մեխակներ առնվազն 500 հատ, պատրաստված և գեղեցիկ ձևավորված, համապատասխան զամբյուղով /կամ ծաղկեպսակի համար նախատեսված պատվանդանով` եռոտանի հենակով/, պենոպլաստե հիմքով, հետևի մասը ամբողջությամբ պատված բնական կանաչով, ծաղկեպսակի համար նախատեսված ժապավենով /համապատասխան գրառմամբ / պատվիրվում է առնվազն 24 ժամ առաջ: Տեղափոխումը մատակարարի ուժերով, պատասխանատու ստորաբաժանման կողմից նշված հասցեում /ՀՀ տարածք/` ծաղիկների թարմությունը ապահովող հարմարեցված մեքենայով։ 

	4
	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ
	հատ
	0
	349
	0
	2443000
	Բնական, թարմ ծաղիկներից պատրաստված և ձևավորված` համապատասխան պատվանդանով /զամբյուղով/ ծաղկեզամբյուղ` ըստ պատվիրատուիհայտի: Պատրաստմանհամար օգտագործվեն 7-11 հատ հոլանդական վարդեր, 2-3 հատ լիլիաներ, 3-4 կապ քրիզանտեմներ, կանաչ տերևներ /արեկա, ցեկաս, էվկալիպտ/ :  Դիզայնը միջոցառմանը համահունչ` ըստ հայտի, պատվիրվում է առնվազն 24 ժամ առաջ: Տեղափոխումը մատակարարի ուժերով, պատասխանատու ստորաբաժանման կողմից նշված հասցեում /ՀՀ տարածք/` ծաղիկների թարմությունը ապահովող հարմարեցված մեքենայով։ 
	Բնական, թարմ ծաղիկներից պատրաստված և ձևավորված` համապատասխան պատվանդանով /զամբյուղով/ ծաղկեզամբյուղ` ըստ պատվիրատուիհայտի: Պատրաստմանհամար օգտագործվեն 7-11 հատ հոլանդական վարդեր, 2-3 հատ լիլիաներ, 3-4 կապ քրիզանտեմներ, կանաչ տերևներ /արեկա, ցեկաս, էվկալիպտ/ :  Դիզայնը միջոցառմանը համահունչ` ըստ հայտի, պատվիրվում է առնվազն 24 ժամ առաջ: Տեղափոխումը մատակարարի ուժերով, պատասխանատու ստորաբաժանման կողմից նշված հասցեում /ՀՀ տարածք/` ծաղիկների թարմությունը ապահովող հարմարեցված մեքենայով։ 

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<Գնումների մասին>  ՀՀ օրենքի 40-րդ հոդվածի 1-ին կետի և  ՀՀ կառավարության 18.05.2017թ. N 534-Ն որոշման պահանջներով:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	02
	այո
	ոչ
	ոչ

	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	16.10.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի տրամադրվելվել

	
	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 
	

	1
	«Ֆիոոնա Ֆլորա»  ՍՊԸ
	0
	1890000
	0
	0
	0
	1890000

	2
	«Ֆիոոնա Ֆլորա»  ՍՊԸ
	0
	1137600
	0
	0
	0
	1137600

	3
	«Ֆիոոնա Ֆլորա»  ՍՊԸ
	0
	2234400
	0
	0
	0
	2234400

	4
	«Ֆիոոնա Ֆլորա»  ՍՊԸ
	0
	2443000
	0
	0
	0
	2443000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չ/հ
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկակա բնութագրերի համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանությունը պայմանագրով նախատեսված գործունեության
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	1.2.3.4
	Չկան
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	12.11.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	      Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	13.11.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	14.11..2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	28.11.2018թ.

	

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1.2.3.4
	«Ֆիոոնա Ֆլորա»  ՍՊԸ
	ԷԱՃԱՊՁԲ-12/3-1  
	28.11.2018թ.
	կսահմանվի լրացուցիչ կնքվելիք համաձայնագրերով
	-
	0
	7705000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Ֆիոոնա Ֆլորա»  ՍՊԸ
	 ք. Երևան, Հ.Ներսիսյան 2/1
	-------
	“Ինեկոբանկ” ՓԲԸ

  Հ/Հ 2052222073541001
	   ՀՎՀՀ 08619935

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Սահմանված կարգով իրականացվել են օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գայանե Հակոբյան
	010-29 43 53
	g.hakobyan@mil.am
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